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VITI AKADEMIK 2023-2024

LÉNDÉT PÉR SECILIN
MODUL

Histori Arti
Histori e Artit shqiptar

Pers ektive

Psikologji Arti

Estetike

Teori e Fushés

Teori e Ngjyrés

Véllim né hapésiré

Skul ture

Modelim Plastik

Vizatim
Teknika Specialiteti

VITI 11

•ithshme

VITI 111

L NDE BAZE- atit•e metodolo 'ike dhe kulturée
90

90

30

30
30

90

90

30

30
30

LeWSem Provim
Lek/Se Provim
LeWSe Provim
Lek/Se Provim
LeWSem Provim

L
•

NDÉ KARAKTERIZUESE- Ergatitje disiplinén shkencore -nrtistike
180

180

120

240

210

210

90

180

180

120

240

210

210
90

LSP
LSP
LSP
LSP
LSP
LSP
LSP

Provim
Provim
Provim
Provim
Provim
Provim
Provim

15

15

10

LENDE NDÉRDISIPLINORE/INTEGRUESE nendisiplina, profile dhe mez •edhje

D

E

Njohuri te Arkitektures
Anatomi artistike
Nudo

Teknika monumentale
Kamera
Tek.eprerjes &qepjes
Fotografi

Teknika te Grafikes

Njohuri kompjuteri
Gjuhe e huaj

Praktike Profesionale

Pérgatitje Diplome

SHUMA

60

30

60

180

180

180

120

180

60

30

60

180

180
180

120

180

LSP
Lek/Se

LSP

LSP
LSP
LSP
LSP
LSP

Provim
Firme
Firme

LÉNDÉ ME ZGJEDH.JE
Firme
Firme
Firme

Provim
Firme

LENDÉ PLOTESUESE gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
120

90

45

2805

120 LSP Provim
90

45

2805

Leksion Firme
LSP Provim
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